
Domingo, 18 de marzo de 2007

Parque Forestal de San Miguel de Oia — Vigo

Control: Delegación en Vigo do Comité Galego de Xuices

Clima: Templado y despejado

EQUIPOS PARTICIPANTES
Código Nome

_2TUI CEIP Nº2 Tui

_ANGU C.P. Ángel de la Guarda

_BRAG S.C. Braga - Portugal

_DIVS C.P. Divino Salvador

_DONC ANPA Párroco Don Camilo

_FORM C.I.P. Formación

_HIO C.P. Hio

_IVAL Igrexa Valadares

_OLIV Guardería Los Olivos

_PICA A.D. Picacho

_RIA C.P. Ría de Vigo

_SANP IES San Paio – Tui

_SERRA C.P. Serra - Vincios

_SOBR CEIP Sobrada

_SOUT C.E.I.P. Souto - Donas

_VIG C.A. Vigo - Massini

AVAT Agrupación Viguesa de Atletismo

BEAD C.S.C.R. Beade

CELT Atletismo Femenino Celta

CSCV Comesaña Sporting Club

EMO Escuela Municipal de Atletismo de Ourense

Ind. Independiente

MAAT Marineda Atlético

MOJA Playas de Jandía

OAAP Ourense Atletismo – Academia Postal

OFRI Ofrima – Cangas

PORR Club Atletismo Porriño

PUMA Puma – Chapín Jerez

RCCV R.C. Celta de Atletismo

RIAC Rial de Ferrol – Concepción Arenal

SGPO Sociedad Gimnástica de Pontevedra

SMO S.D. San Miguel de Oya

VALM S.A. Val Miñor

VESM Veteranos de Samil

VICA Vila de Cangas

_SUMA C.P.I. Suárez Marquier

LUCU Lucus San Fernando

SAME Atletismo Samertolameu de Moaña

Firmado o Xuíz Árbitro

Inocencio Pérez Román

XXX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS
da Sociedad Deportiva Atletismo San 

Miguel de Oya



Parque Forestal de San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 18 de marzo de 2007

Carreira Alevín Masculina (1575 m)
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club S.
1 219 AVA130596 Anxo Veiga Amorin 06:55 1996 VALM M
2 247 LMH030497 Lois Mariño Hermida 06:59 1997 VALM M
3 262 ALT021097 Adrián Lago Tizón 07:00 1997 CSCV M
4 246 DSV150797 David Santorio Vila 07:03 1997 BEAD M
5 245 GSV150797 Guillermo Santorio Vila 07:08 1997 BEAD M
6 232 A7746 Mario Gimenez Antón 07:15 1996 PORR M
7 230 BBG230396 Borja Blanco Gesteiro 07:22 1996 AVAT M
8 233 A7800 Brais Burlido Peñaloza 07:22 1996 PORR M
9 205 DAT010196 Daniel Amigo Iglesias 07:26 1996 SMO M

10 220 IPR181296 Ivan Pazo Rial 07:27 1996 VICA M
11 250 ASP120297 Abrahan Santos Piñeiro 07:32 1997 VICA M
12 228 MSC030796 Martin Sio Carrera 07:34 1996 AVAT M
13 226 DPR190196 Diego Perez Rodriguez 07:36 1996 AVAT M
14 257 YCM260497 Yago Chamorro Mendez 07:37 1997 _ANGU M
15 218 NMM100796 Nicolas Mariño Mariño 07:40 1996 VALM M
16 231 PAP240196 Pedro Arias Perez 07:43 1996 AVAT M
17 215 SMC270197 Sergio Montes Comesaña 07:52 1996 BEAD M
18 216 MCC230396 Manuel Costa Camarero 07:57 1996 VALM M
19 268 JAM180696 Juan Alonso Moreda 07:57 1996 _IVAL M
20 217 AGM130796 Andres Gonzalez Martinez 08:01 1996 VALM M
21 229 PVN100596 Pablo Villasenin Navarro 08:18 1996 AVAT M
22 252 OIM051297 Oscar Iglesias Menduiña 08:27 1997 VICA M
23 227 JSB190596 Jaime Saiz Blanco 08:31 1996 AVAT M
24 261 ARC260697 Adán Rodríguez Carreira 08:32 1997 CSCV M
25 266 0 Diego González Domínguez 08:42 1997 Ind. M
26 214  Abdessamad Cherti 09:00 1996 _2TUI M
27 225 0 Bratsk Pérez Hernández 09:01 1996 _RIA M
28 212  Ignacio Manera Rodríguez 09:21 1996 _2TUI M
29 210  Alejandro Goce González 09:33 1996 SMO M
30 248 SFR230297 Sergio Freiria Rial 09:36 1997 _SERRA M
31 241  Lucas E. Lemos Alonso 09:51 1997 _2TUI M
32 254 OLM240797 Oscar Lemos Malvido 10:37 1997 VICA M
33 243  Óscar Araujo Alonso 10:48 1997 _2TUI M
34 258 OGS130797 Oscar Gonzalez Sio 11:02 1997 AVAT M
35 211  Jon Ander Rodríguez Aguiar 11:06 1996 _2TUI M
36 259 A8188 Pablo Alonso Ramilo 11:07 1997 PORR M
37 240  Alberto Alonso Méndez 11:29 1997 _2TUI M
38 244  Tomás Rodríguez Narciso 12:35 1997 _SOUT M

XXX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS
da Sociedad Deportiva Atletismo San Miguel de Oya



Parque Forestal de San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 18 de marzo de 2007

Carreira Alevín Feminina (1575 m)
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club S.
1 594 SRF150496 Sandra Rodriguez Freiria 07:05 1996 VALM F
2 592 MRA120296Monica Rodríguez Alvarez 07:09 1996 BEAD F
3 584 GA17453 Sara Penedo Vázquez 07:10 1996 SMO F
4 617 GA17454 Ángela González Fernández 07:17 1997 SMO F
5 598 CCS160796 Carla Caride Sanroman 07:23 1996 VALM F
6 596 CCA270696 Carla Cabrera Alonso 07:29 1996 VALM F
7 613 CDF200396 Clara Domínguez Fontán 07:33 1996 CSCV F
8 601 PAB160996 Patricia Abal Herbello 07:44 1996 VICA F
9 609 ZCG130796Zaida Corney Gonzalez 07:47 1996 AVAT F

10 602 MCC260396Mar Chillon Camaño 07:54 1996 VICA F
11 625 ECG280397Estela Costas Gandon 07:57 1997 VICA F
12 627 AVM220997Alexia Vidal Martinez 08:00 1997 VICA F
13 610 MVA230396Mª Lidia Villar Ayra 08:03 1996 AVAT F
14 595 RGV251196Raquel Gomez Villar 08:06 1996 VALM F
15 635 A7820 Nuria Martínez Fortuny 08:08 1997 PORR F
16 628 EOP030397Eva Otero Pastoriza 08:11 1997 VICA F
17 637 A8120 Uxia Perez Bugarin 08:25 1997 PORR F
18 591 ARL250497 Alba Rodriguez Lloves 08:31 1996 BEAD F
19 608 SAA250396 Silvia Aguirre Alvarez 08:36 1996 AVAT F
20 636 A7821 Gemma Martínez Fortuny 08:37 1997 PORR F
21 603 LGP120896 Lorena Gonzalez Parcero 08:42 1996 VICA F
22 614 ECT180696 Erika Costas Torres 08:52 1996 CSCV F
23 640 LFD170797 Lara Fernández Diz 08:54 1997 PORR F
24 604 TGP150896 Talia Garcia Prieto 08:57 1996 VICA F
25 605 AGT040696 Alejandra Gil Torres 09:04 1996 VICA F
26 619 MGR100797Marta González Ratel 09:08 1997 SMO F
27 585 DDC010396Dominic Desousa Comesaña 09:21 1996 SMO F
28 589 ISS231196 Irene Serrat Seoane 09:23 1996 BEAD F
29 607 NSP051096 Nerea Santos Paz 09:26 1996 VICA F
30 600 RVV310796 Raquel Vilas Vicente 09:31 1996 _SERRA F
31 630 CBM120697Carla Bernardez Miranda 09:34 1997 VICA F
32 606 NCC180696Noelia Cousiño Camaño 09:43 1996 VICA F
33 623  Cristina Cardoso Solleiro 11:22 1997 _2TUI F
34 621  Lidia da Rocha Gómez 11:52 1997 _2TUI F
35 616 0 Laura Rosales Costas 13:27 1996 _SOUT F

587  Nerea Lage Amorín Retirada 1996 _2TUI F
642 0 Carla Martínez Martínez Retirada 1997 _SOUT F

XXX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS
da Sociedad Deportiva Atletismo San Miguel de Oya



Parque Forestal de San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 18 de marzo de 2007

Carreira Infantil Feminina (2260 m)
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club
1 518 YFM021294Yenny Fernandez Masso 07:50 1994 VALM
2 521 VRF220794 Victoria Rodriguez Freiria 07:57 1994 VALM
3 520 PPM140694Patricia Pereira Martinez 08:05 1994 VALM
4 522 RRM150594Rocio Rodriguez Martinez 08:06 1994 VALM
5 523 CMG091294Claudia Martinez Gutierrez 08:25 1994 VICA
6 561 A7801 Eva Cid Guede 08:27 1995 PORR
7 548 MNP241295Mª Jesus Novo Pardavila 08:32 1995 VICA
8 547 LVE161095 Laura Varela Estevez 08:33 1995 VALM
9 531 A8183 Samira Serkout Elmaatawui 08:49 1994 PORR

10 550 AAP070195 Aida Amoedo Portabales 08:57 1995 VICA
11 549 RPH131295 Raisa Piñeiro Herbello 08:59 1995 VICA
12 528 TFR310594 Tania Fontaiña Rodriguez 09:04 1994 AVAT
13 535 ERC100594 Eva Rodríguez Carreira 09:09 1994 CSCV
14 525 LBB270794 Lara Boubeta Bamio 09:13 1994 VICA
15 533 NFD301294 Nair Fernandez Diz 09:20 1994 PORR
16 517 IMC220694 Idonne Martinez Calvar 09:38 1994 OFRI
17 546 PGA140395Paula Gil Alonso 09:41 1995 BEAD
18 560 A7751 Marian Gimenez Antón 09:43 1995 PORR
19 524 NOV300894Nerea Outeiral Vilas 09:49 1994 VICA
20 559 A7822 Ana Belén Piñeiro Bargiela 09:55 1995 PORR
21 552 AMC220195Anabel Montes Carrera 10:04 1995 VICA
22 551 PRG280295Paula Rios Garcia 10:13 1995 VICA
23 538 A8186 Hamana Outari 10:17 1995 SMO
24 543  Cristina López Duque 10:49 1995 _2TUI
25 558 JMR060995 Jessica Mosquera Rodriguez 10:53 1995 AVAT
26 513  Ana Isabel López Duque 11:21 1994 _SANP
27 556 BGI040795 Belen Gonzalez Iglesias 11:36 1995 AVAT
28 541  Sandra Araujo Alonso 13:18 1995 _2TUI
29 532 A6735 Jenifer Fernandez Giraldez 13:44 1994 PORR
30 542  Nerea González Martínez 1995 _2TUI

XXX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS
da Sociedad Deportiva Atletismo San Miguel de Oya



Parque Forestal de San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 18 de marzo de 2007

Carreira Infantil Masculina (2690 m)
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club
1 140 AEB050294 Alexandre Enriquez Blandon 09:32 1994 VALM
2 147 A6652 Roi Rodriguez Huertas 09:39 1994 PORR
3 137 JBF010994 John Mikel Besada Fernandez 09:41 1994 VALM
4 141 AMG180894 Aaron Misa Garcia 09:43 1994 VALM
5 164 A6736 Tomas Teijeiro Meany 09:46 1995 PORR
6 158 SPG140795 Sergio Piñeiro Garrido 09:52 1995 VICA
7 135 YGR181294 Yago Gonzalez Rodriguez 09:57 1994 BEAD
8 143 GPC120694 Gabriel Pereira Costas 10:26 1994 AVAT
9 172 0 Iván Rodríguez Maceiras 10:30 1994 _SUMA

10 154  Luis Martínez Lorenzo 10:31 1995 _SOBR
11 169 0 Carlos Monroy Iglesias 10:34 1995 _IVAL
12 155 DED311095 Damian Esmerode Dominguez 10:36 1995 VALM
13 162 MCM230695 Miguel Cajaraville Mosquera 10:44 1995 AVAT
14 142 MDLFV080494 Marcos De La Fuente Varela 11:00 1994 AVAT
15 152  Alexandre Pérez Pérez 11:09 1995 _2TUI
16 138 ADRC100694 Aitor Da Rocha Cajaraville 12:05 1994 VALM
17 151  Samuel Goce González 12:23 1995 SMO
18 145 EQV300794 Eloy Queimaño Vilaboy 12:30 1994 AVAT
19 813 0 Jesús López Caballero 12:51 1995 SAME
20 153  Marrouane Marrouqui 14:10 1995 _2TUI
21 133  Diego A. Patricio Besada 14:12 1994 _2TUI
22 136 DMC310794 David Montes Comesaña 15:06 1994 BEAD

XXX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS
da Sociedad Deportiva Atletismo San Miguel de Oya



Parque Forestal de San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 18 de marzo de 2007

Carreira Cadete Feminina (2690 m)
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club
1 499 A6781 Maria Vilariño Treinta 10:26 1993 PORR
2 485 A6638 Samia Zahidi Esabiqui 10:37 1992 PORR
3 501 GA17499 Irene López Caballero 11:05 1993 SAME
4 489 A6121 Lucía González Puga 12:26 1993 SMO
5 490 GA17456 Carmen Vázquez Ramasiara 12:29 1993 SMO
6 488 A6713 Elba Maneiro Crespo 13:07 1993 SMO
7 498 A7747 Marta Gimenez Antón 13:17 1993 PORR
8 493  Andrea González Rodríguez 14:04 1993 _SANP
9 491  Sandra Álvarez Fontes 15:19 1993 _SANP

492  Alba Ferreiro Martínez Retirada 1993 _SANP

XXX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS
da Sociedad Deportiva Atletismo San Miguel de Oya



Parque Forestal de San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 18 de marzo de 2007

Carreira Cadete Masculina (3960 m)
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club
1 110 GA17489 Carlos Porto Pazos 13:19 1993 AVAT
2 99 GA17441 Eric Calvo Gonzalez 13:20 1992 AVAT
3 90 SRG121192Samuel Gomez Rodriguez 13:21 1992 BEAD
4 118 0 Carlos Roldán Rueda 13:39 1992 LUCU
5 104 GAS17455 Loutfi Outari 13:56 1993 SMO
6 101 A8181 Diego Paz Sobreira 14:14 1992 PORR
7 106 A7891 Jorge Carrera Costas 14:22 1993 OFRI
8 817 SDSV200592Stefano de Salve Vicente 14:35 1992 _SUMA
9 98 GA19004 David Alvarez Lameiro 14:37 1992 AVAT

10 108 V8137 Borja Perez Otero 14:48 1993 VICA
11 119 GA17493 Alberto Pérez Novas 15:03 1993 SAME
12 113 A7803 Ruben Vazquez Alonso 15:23 1993 PORR
13 93 A7896 Cristian Garcia Perez 16:02 1992 OFRI
14 94 A8132 Jorge Gonzalez Martinez 16:18 1992 VALM
15 111 GA19018 Pablo Quintero Lopez 16:38 1993 AVAT
16 97 GA17443 Alberto Elena Corbal 16:44 1992 AVAT
17 115 AAV271193 Alberto Ayuso Vilaboa 17:51 1993 CSCV
18 117 0 Javier Otero Fernández 20:56 1993 PORR

102 A8189 Borja Alonso Ramilo Retirado 1992 PORR

XXX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS
da Sociedad Deportiva Atletismo San Miguel de Oya



Parque Forestal de San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 18 de marzo de 2007

Carreira Xuvenil/Júnior Feminina (3960 m)
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Categ.
1 726 GA16534 Mariana da Noite Fernández Guardiola 15:12 1991 VICA Juvenil
2 720  GA19022 Maria Martinez Gonzalez 15:22 1990 PORR Juvenil
3 651 GA16492 Ana Hompanera Rodriguez 15:51 1989 CELT Júnior
4 725 GA17432 Raquel Padin Perez 16:38 1991 VALM Juvenil
5 727 GA17435 Sheila Nogueira Sousa 16:50 1991 SAME Juvenil
6 723 GA16554 Tamara Vila Martínez 16:57 1991 SMO Juvenil
7 652 A6190 Patricia Cañada Rodriguez 17:59 1989 PORR Júnior
8 721 GA17444 Patricia Quintas Carreira 18:24 1990 CSCV Juvenil
9 724 GA17431 Angela Lomba Valtierra 18:40 1991 VALM Juvenil

10 719 A8133 Diana Gonzalez Dacosta 20:11 1990 VALM Juvenil
728 GA17433 Saray Carracelas Pereira Retirada 1991 SAME Juvenil

XXX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS
da Sociedad Deportiva Atletismo San Miguel de Oya



Parque Forestal de San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 18 de marzo de 2007

Categoría Juvenil Feminina (3960 m)
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club
1 (1) 726 GA16534 Mariana da Noite Fernández Guardiola 15:12 1991 VICA
2 (2) 720  GA19022 Maria Martinez Gonzalez 15:22 1990 PORR
3 (4) 725 GA17432 Raquel Padin Perez 16:38 1991 VALM
4 (5) 727 GA17435 Sheila Nogueira Sousa 16:50 1991 SAME
5 (6) 723 GA16554 Tamara Vila Martínez 16:57 1991 SMO
6 (8) 721 GA17444 Patricia Quintas Carreira 18:24 1990 CSCV
7 (9) 724 GA17431 Angela Lomba Valtierra 18:40 1991 VALM

8 (10) 719 A8133 Diana Gonzalez Dacosta 20:11 1990 VALM
9 (11) 728 GA17433 Saray Carracelas Pereira Retirada 1991 SAME

XXX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS
da Sociedad Deportiva Atletismo San Miguel de Oya



Parque Forestal de San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 18 de marzo de 2007

Categoría Júnior Feminina (3960 m)
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club
1 (3) 651 GA16492 Ana Hompanera Rodriguez 15:51 1989 CELT
2 (7) 652 A6190 Patricia Cañada Rodriguez 17:59 1989 PORR

XXX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS
da Sociedad Deportiva Atletismo San Miguel de Oya



Parque Forestal de San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 18 de marzo de 2007

Carreira Xuvenil/Júnior Masculina (4860 m)
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Categ.
1 446 A7832 José Martínez Rodríguez 15:04 1988 CSCV Júnior
2 454 GA16070 Fernando Tarrio Herva 15:19 1991 BEAD Juvenil
3 462 GA17440 Carlos Yañez Alonso 15:26 1991 SAME Juvenil
4 452 GA16548 Gilberto Costas Penedo 15:33 1991 SMO Juvenil
5 458 GA16784 Víctor Álvarez Gasca 15:41 1991 OAAP Juvenil
6 448 GA15995 Sergio Iglesias Alonso 15:44 1989 BEAD Júnior
7 451 GA17144 Santiago García Rodríguez 15:51 1990 RIAC Juvenil
8 453 GA17000 Javier Besada Vázquez 16:06 1991 OAAP Juvenil
9 463 GA17439 Eduardo Nodar Castro 16:19 1991 SAME Juvenil

10 449 A7817 Agustin Sobrado Menoni 16:59 1989 VALM Júnior
11 447 GA15996 Miguel Gonzalez Rodriguez 17:25 1989 BEAD Júnior
12 464 GA17442 Pablo Arribas Simón 18:42 1991 SAME Juvenil
13 450 A8166 Ivan Azar Caballero 20:49 1990 OFRI Juvenil
14 455 A8129 Ivan Rua Bernardo 20:57 1991 VALM Juvenil

460 GA17645 Fernando Roldán Rueda Retirado 1991 OAAP Juvenil

XXX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS
da Sociedad Deportiva Atletismo San Miguel de Oya



Parque Forestal de San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 18 de marzo de 2007

Categoría Juvenil Masculina (4860 m)
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club
1 (2) 454 GA16070 Fernando Tarrio Herva 15:19 1991 BEAD
2 (3) 462 GA17440 Carlos Yañez Alonso 15:26 1991 SAME
3 (4) 452 GA16548 Gilberto Costas Penedo 15:33 1991 SMO
4 (5) 458 GA16784 Víctor Álvarez Gasca 15:41 1991 OAAP
5 (7) 451 GA17144 Santiago García Rodríguez 15:51 1990 RIAC
6 (8) 453 GA17000 Javier Besada Vázquez 16:06 1991 OAAP
7 (9) 463 GA17439 Eduardo Nodar Castro 16:19 1991 SAME

8 (12) 464 GA17442 Pablo Arribas Simón 18:42 1991 SAME
9 (13) 450 A8166 Ivan Azar Caballero 20:49 1990 OFRI

10 (14) 455 A8129 Ivan Rua Bernardo 20:57 1991 VALM
11 (15) 460 GA17645 Fernando Roldán Rueda Retirado 1991 OAAP

XXX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS
da Sociedad Deportiva Atletismo San Miguel de Oya



Parque Forestal de San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 18 de marzo de 2007

Categoría Júnior Masculina (4860 m)
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club
1 (1) 446 A7832 José Martínez Rodríguez 15:04 1988 CSCV
2 (6) 448 GA15995 Sergio Iglesias Alonso 15:44 1989 BEAD

3 (10) 449 A7817 Agustin Sobrado Menoni 16:59 1989 VALM
4 (11) 447 GA15996 Miguel Gonzalez Rodriguez 17:25 1989 BEAD

XXX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS
da Sociedad Deportiva Atletismo San Miguel de Oya



Parque Forestal de San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 18 de marzo de 2007

Carreira Popular (7700 m)
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Categ.
1 370 GA12255 Manuel Penas Blanco 25:13 1977 PUMA AM
2 279  Daniel de la Torre Alariz 25:54 1968 SGPO BM
3 376 GA15614 Alvaro Prieto Fervenza 27:10 1980 VICA AM
4 287 GA16029 Anton Amoedo Jimenez 27:42 1970 VALM BM
5 377 A6695 Pablo Carrera Blanco 27:44 1981 _VIG AM
6 188 GA13091 Jose Antonio Iglesias Otero 28:03 1964 VALM CM
7 175 GA16525 Pablo Perez Lago 29:02 1960 PORR CM
8 198 A7823 José Luis Varela González 29:05 1966 PORR CM
9 294 0 Miguel Martínez López 29:16 1970 Ind. BM

10 180 GA6680 Enrique R. Malvar Alvarez 29:28 1962 RCCV CM
11 123 GA16018 Antonio Soliño Castro 29:32 1954 VALM DM
12 191 A7701 Alberto Vázquez Rodríguez 29:57 1965 _VIG CM
13 194 GA19013 Enrique J. Hidalgo Lugo 30:27 1966 SMO CM
14 285 A6112 Manuel Justo Hermo 30:59 1969 _VIG BM
15 181  Ricardo Fernandez Costas 31:01 1962 VESM CM
16 126 GA15692 Venancio Paramos Perez 31:02 1958 PORR DM
17 372  Jose Luis Rodriguez Martin 31:12 1978 Ind. AM
18 380 A8182 Roberto Rodríguez Davila 31:14 1986 PORR AM
19 577  Silvia Gonçalves 31:20 1986 _BRAG AF
20 122 0 Alfonso Rodríguez Moro 31:26 1953 _VIG DM
21 384 A8130 Javier Acevedo Sanroman 31:30 1987 VALM AM
22 365  Anton Gomez Pombo 31:47 1974 Ind. AM
23 197 GA19119 Jose Francisco Vidal Otero 32:05 1966 VICA CM
24 362 GA17471 Juan Carlos Graña Perez 32:18 1972 VICA AM
25 184 A7209 Nicasio Castellanos Juan 32:24 1962 _VIG CM
26 374  Francisco Garrido Guzman 32:26 1979 Ind. AM
27 129 GA17491 Segio Rodríguez Rodríguez 32:40 1954 SAME DM
28 195 GA19014 Jesús Goce Lemos 32:45 1966 SMO CM
29 575 GA12570 Angela Sueiro Fernandez 32:47 1982 OFRI AF
30 361  Jonatan Rguez. Cabaleiro 32:55 1972 Ind. AM
31 383 A8131 Daniel Gonzalez Adrover 33:02 1987 VALM AM
32 190 A8184 Amador Reboreda Graña 33:21 1965 PORR CM
33 385 0 José Antonio Álvarez Otero 33:35 1975 Ind. AM
34 578 GA15964 Sara Pérez Rodríguez 33:44 1987 CELT AF
35 199 A6110 Agustín Caamaño Areal 33:46 1966 _VIG CM
36 124  Jose Roman Gonzalez Gonzalez 33:48 1956 Ind. DM
37 186 A6653 José Antonio Rodriguez Lopez 34:02 1963 PORR CM
38 177  Manuel Pérez González 34:20 1961 Ind. CM
39 84 A4980 Manuel Dalmeda Vázquez 34:29 1951 _VIG EM
40 572 GA9779 Tracey Carro Noya 34:33 1979 MAAT AF
41 130 0 Fernando Cabezas Dapena 34:44 1952 Ind. EM
42 292 0 Eduardo Fernández Ramos 34:46 1968 Ind. BM
43 290  Javier González Martínez 35:09 1971 Ind. BM
44 381 GA16555 Almudena Costas Penedo 35:38 1987 SMO AF
45 121 A4982 Alberto Lores Pérez 35:39 1953 _VIG DM
46 173 GA19009 José M. Ratel Piñeiro 35:43 1960 SMO CM
47 363 GA17474 Camilo Pazo Fernandez 35:53 1972 VICA AM
48 573 GA10745 Andrea Michele Rosario Faure 36:11 1979 CSCV AF
49 182  José Freiría Fernández 36:42 1962 Ind. CM
50 196  Leonardo Perez Alonso 36:47 1966 Ind. CM
51 506 GA15983 Montserrat Carreira Costas 36:51 1967 CSCV BF
52 281  Carlos Lago Blanco 37:11 1969 Ind. BM
53 176 A6784 Jose Isaias Burlido Borrego 37:21 1961 PORR CM
54 284 GA17467 Fernando Santos Soage 37:24 1969 VICA BM
55 289  Diego Fernández Redondo 37:51 1971 SMO BM
56 471  Luisa Vázquez Cobas 40:07 1965 Ind. CF
57 178 0 Pedro Pablo Rey Vera 45:56 1961 _FORMCM

192 0 Fernando Rascado del Prado Retirado 1965 _VIG CM
293 0 Miguel Ángel Novoa Rodríguez Retirado 1973 Ind. AM

XXX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS
da Sociedad Deportiva Atletismo San Miguel de Oya



Parque Forestal de San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 18 de marzo de 2007

Carreira Popular (7700 m)
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Categ.

XXX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS
da Sociedad Deportiva Atletismo San Miguel de Oya

373 0 Daniel Lago Piñeiro Retirado 1978 _VIG AM
375  David Hayden Doval Retirado 1979 Ind. AM
509 0 Montserrat Alonso Costas Retirada 1970 SMO BF
571 0 Beatriz Álvarez Lea Retirada 1975 SMO AF
574 GA14398 Paula Mariño Gonda Retirada 1982 CELT AF
83 A4979 Julio Ojea Fernández Descalific. 1951 _VIG EM



Parque Forestal de San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 18 de marzo de 2007

Carreira Popular (7700 m)
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS VETERANA (B-C-D-E) MIXTA

Posto Código Nome Club Suma Postos
1 PORR Club Atletismo Porriño 63 (7+8+16+32)

2 _VIG C.A. Vigo - Massini 71 (12+14+20+25)

3 SMO S.D. San Miguel de Oya 142 (13+28+46+55)

XXX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS
da Sociedad Deportiva Atletismo San Miguel de Oya



Parque Forestal de San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 18 de marzo de 2007

Carreira Popular Clasificación Feminina (7700 m)
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Categ.
1 (19) 577  Silvia Gonçalves 31:20 1986 _BRAG AF
2 (29) 575 GA12570 Angela Sueiro Fernandez 32:47 1982 OFRI AF
3 (34) 578 GA15964 Sara Pérez Rodríguez 33:44 1987 CELT AF
4 (40) 572 GA9779 Tracey Carro Noya 34:33 1979 MAAT AF
5 (44) 381 GA16555 Almudena Costas Penedo 35:38 1987 SMO AF
6 (48) 573 GA10745 Andrea Michele Rosario Faure 36:11 1979 CSCV AF
7 (51) 506 GA15983 Montserrat Carreira Costas 36:51 1967 CSCV BF
8 (56) 471  Luisa Vázquez Cobas 40:07 1965 Ind. CF
9 (62) 509 0 Montserrat Alonso Costas Retirada 1970 SMO BF

10 (63) 571 0 Beatriz Álvarez Lea Retirada 1975 SMO AF
11 (64) 574 GA14398 Paula Mariño Gonda Retirada 1982 CELT AF

XXX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS
da Sociedad Deportiva Atletismo San Miguel de Oya



Parque Forestal de San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 18 de marzo de 2007

Carreira Popular Clasificación Masculina (7700 m)
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Categ.
1 (1) 370 GA12255 Manuel Penas Blanco 25:13 1977 PUMA AM
2 (2) 279  Daniel de la Torre Alariz 25:54 1968 SGPO BM
3 (3) 376 GA15614 Alvaro Prieto Fervenza 27:10 1980 VICA AM
4 (4) 287 GA16029 Anton Amoedo Jimenez 27:42 1970 VALM BM
5 (5) 377 A6695 Pablo Carrera Blanco 27:44 1981 _VIG AM
6 (6) 188 GA13091 Jose Antonio Iglesias Otero 28:03 1964 VALM CM
7 (7) 175 GA16525 Pablo Perez Lago 29:02 1960 PORR CM
8 (8) 198 A7823 José Luis Varela González 29:05 1966 PORR CM
9 (9) 294 0 Miguel Martínez López 29:16 1970 Ind. BM

10 (10) 180 GA6680 Enrique R. Malvar Alvarez 29:28 1962 RCCV CM
11 (11) 123 GA16018 Antonio Soliño Castro 29:32 1954 VALM DM
12 (12) 191 A7701 Alberto Vázquez Rodríguez 29:57 1965 _VIG CM
13 (13) 194 GA19013 Enrique J. Hidalgo Lugo 30:27 1966 SMO CM
14 (14) 285 A6112 Manuel Justo Hermo 30:59 1969 _VIG BM
15 (15) 181  Ricardo Fernandez Costas 31:01 1962 VESM CM
16 (16) 126 GA15692 Venancio Paramos Perez 31:02 1958 PORR DM
17 (17) 372  Jose Luis Rodriguez Martin 31:12 1978 Ind. AM
18 (18) 380 A8182 Roberto Rodríguez Davila 31:14 1986 PORR AM
19 (20) 122 0 Alfonso Rodríguez Moro 31:26 1953 _VIG DM
20 (21) 384 A8130 Javier Acevedo Sanroman 31:30 1987 VALM AM
21 (22) 365  Anton Gomez Pombo 31:47 1974 Ind. AM
22 (23) 197 GA19119 Jose Francisco Vidal Otero 32:05 1966 VICA CM
23 (24) 362 GA17471 Juan Carlos Graña Perez 32:18 1972 VICA AM
24 (25) 184 A7209 Nicasio Castellanos Juan 32:24 1962 _VIG CM
25 (26) 374  Francisco Garrido Guzman 32:26 1979 Ind. AM
26 (27) 129 GA17491 Segio Rodríguez Rodríguez 32:40 1954 SAME DM
27 (28) 195 GA19014 Jesús Goce Lemos 32:45 1966 SMO CM
28 (30) 361  Jonatan Rguez. Cabaleiro 32:55 1972 Ind. AM
29 (31) 383 A8131 Daniel Gonzalez Adrover 33:02 1987 VALM AM
30 (32) 190 A8184 Amador Reboreda Graña 33:21 1965 PORR CM
31 (33) 385 0 José Antonio Álvarez Otero 33:35 1975 Ind. AM
32 (35) 199 A6110 Agustín Caamaño Areal 33:46 1966 _VIG CM
33 (36) 124  Jose Roman Gonzalez Gonzalez 33:48 1956 Ind. DM
34 (37) 186 A6653 José Antonio Rodriguez Lopez 34:02 1963 PORR CM
35 (38) 177  Manuel Pérez González 34:20 1961 Ind. CM
36 (39) 84 A4980 Manuel Dalmeda Vázquez 34:29 1951 _VIG EM
37 (41) 130 0 Fernando Cabezas Dapena 34:44 1952 Ind. EM
38 (42) 292 0 Eduardo Fernández Ramos 34:46 1968 Ind. BM
39 (43) 290  Javier González Martínez 35:09 1971 Ind. BM
40 (45) 121 A4982 Alberto Lores Pérez 35:39 1953 _VIG DM
41 (46) 173 GA19009 José M. Ratel Piñeiro 35:43 1960 SMO CM
42 (47) 363 GA17474 Camilo Pazo Fernandez 35:53 1972 VICA AM
43 (49) 182  José Freiría Fernández 36:42 1962 Ind. CM
44 (50) 196  Leonardo Perez Alonso 36:47 1966 Ind. CM
45 (52) 281  Carlos Lago Blanco 37:11 1969 Ind. BM
46 (53) 176 A6784 Jose Isaias Burlido Borrego 37:21 1961 PORR CM
47 (54) 284 GA17467 Fernando Santos Soage 37:24 1969 VICA BM
48 (55) 289  Diego Fernández Redondo 37:51 1971 SMO BM
49 (57) 178 0 Pedro Pablo Rey Vera 45:56 1961 _FORMCM

XXX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS
da Sociedad Deportiva Atletismo San Miguel de Oya



Parque Forestal de San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 18 de marzo de 2007

Categoría «A» Feminina (7700 m)
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club
1 (19) 577  Silvia Gonçalves 31:20 1986 _BRAG
2 (29) 575 GA12570 Angela Sueiro Fernandez 32:47 1982 OFRI
3 (34) 578 GA15964 Sara Pérez Rodríguez 33:44 1987 CELT
4 (40) 572 GA9779 Tracey Carro Noya 34:33 1979 MAAT
5 (44) 381 GA16555 Almudena Costas Penedo 35:38 1987 SMO
6 (48) 573 GA10745 Andrea Michele Rosario Faure 36:11 1979 CSCV
7 (63) 571 0 Beatriz Álvarez Lea Retirada 1975 SMO
8 (64) 574 GA14398 Paula Mariño Gonda Retirada 1982 CELT

XXX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS
da Sociedad Deportiva Atletismo San Miguel de Oya



Parque Forestal de San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 18 de marzo de 2007

Categoría «B» Feminina (7700 m)
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club
1 (51) 506 GA15983 Montserrat Carreira Costas 36:51 1967 CSCV
2 (62) 509 0 Montserrat Alonso Costas Retirada 1970 SMO

XXX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS
da Sociedad Deportiva Atletismo San Miguel de Oya



Parque Forestal de San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 18 de marzo de 2007

Categoría «C» Feminina (7700 m)
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club
1 (56) 471  Luisa Vázquez Cobas 40:07 1965 Ind.

XXX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS
da Sociedad Deportiva Atletismo San Miguel de Oya



Parque Forestal de San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 18 de marzo de 2007

Categoría «A» Masculina (7700 m)
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club
1 (1) 370 GA12255 Manuel Penas Blanco 25:13 1977 PUMA
2 (3) 376 GA15614 Alvaro Prieto Fervenza 27:10 1980 VICA
3 (5) 377 A6695 Pablo Carrera Blanco 27:44 1981 _VIG

4 (17) 372  Jose Luis Rodriguez Martin 31:12 1978 Ind.
5 (18) 380 A8182 Roberto Rodríguez Davila 31:14 1986 PORR
6 (21) 384 A8130 Javier Acevedo Sanroman 31:30 1987 VALM
7 (22) 365  Anton Gomez Pombo 31:47 1974 Ind.
8 (24) 362 GA17471 Juan Carlos Graña Perez 32:18 1972 VICA
9 (26) 374  Francisco Garrido Guzman 32:26 1979 Ind.

10 (30) 361  Jonatan Rguez. Cabaleiro 32:55 1972 Ind.
11 (31) 383 A8131 Daniel Gonzalez Adrover 33:02 1987 VALM
12 (33) 385 0 José Antonio Álvarez Otero 33:35 1975 Ind.
13 (47) 363 GA17474 Camilo Pazo Fernandez 35:53 1972 VICA
14 (59) 293 0 Miguel Ángel Novoa Rodríguez Retirado 1973 Ind.
15 (60) 373 0 Daniel Lago Piñeiro Retirado 1978 _VIG
16 (61) 375  David Hayden Doval Retirado 1979 Ind.

XXX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS
da Sociedad Deportiva Atletismo San Miguel de Oya



Parque Forestal de San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 18 de marzo de 2007

Categoría «B» Masculina (7700 m)
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club
1 (2) 279  Daniel de la Torre Alariz 25:54 1968 SGPO
2 (4) 287 GA16029 Anton Amoedo Jimenez 27:42 1970 VALM
3 (9) 294 0 Miguel Martínez López 29:16 1970 Ind.

4 (14) 285 A6112 Manuel Justo Hermo 30:59 1969 _VIG
5 (42) 292 0 Eduardo Fernández Ramos 34:46 1968 Ind.
6 (43) 290  Javier González Martínez 35:09 1971 Ind.
7 (52) 281  Carlos Lago Blanco 37:11 1969 Ind.
8 (54) 284 GA17467 Fernando Santos Soage 37:24 1969 VICA
9 (55) 289  Diego Fernández Redondo 37:51 1971 SMO

XXX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS
da Sociedad Deportiva Atletismo San Miguel de Oya



Parque Forestal de San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 18 de marzo de 2007

Categoría «C» Masculina (7700 m)
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club
1 (6) 188 GA13091 Jose Antonio Iglesias Otero 28:03 1964 VALM
2 (7) 175 GA16525 Pablo Perez Lago 29:02 1960 PORR
3 (8) 198 A7823 José Luis Varela González 29:05 1966 PORR

4 (10) 180 GA6680 Enrique R. Malvar Alvarez 29:28 1962 RCCV
5 (12) 191 A7701 Alberto Vázquez Rodríguez 29:57 1965 _VIG
6 (13) 194 GA19013 Enrique J. Hidalgo Lugo 30:27 1966 SMO
7 (15) 181  Ricardo Fernandez Costas 31:01 1962 VESM
8 (23) 197 GA19119 Jose Francisco Vidal Otero 32:05 1966 VICA
9 (25) 184 A7209 Nicasio Castellanos Juan 32:24 1962 _VIG

10 (28) 195 GA19014 Jesús Goce Lemos 32:45 1966 SMO
11 (32) 190 A8184 Amador Reboreda Graña 33:21 1965 PORR
12 (35) 199 A6110 Agustín Caamaño Areal 33:46 1966 _VIG
13 (37) 186 A6653 José Antonio Rodriguez Lopez 34:02 1963 PORR
14 (38) 177  Manuel Pérez González 34:20 1961 Ind.
15 (46) 173 GA19009 José M. Ratel Piñeiro 35:43 1960 SMO
16 (49) 182  José Freiría Fernández 36:42 1962 Ind.
17 (50) 196  Leonardo Perez Alonso 36:47 1966 Ind.
18 (53) 176 A6784 Jose Isaias Burlido Borrego 37:21 1961 PORR
19 (57) 178 0 Pedro Pablo Rey Vera 45:56 1961 _FORM
20 (58) 192 0 Fernando Rascado del Prado Retirado 1965 _VIG

XXX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS
da Sociedad Deportiva Atletismo San Miguel de Oya



Parque Forestal de San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 18 de marzo de 2007

Categoría «D» Masculina (7700 m)
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club
1 (11) 123 GA16018 Antonio Soliño Castro 29:32 1954 VALM
2 (16) 126 GA15692 Venancio Paramos Perez 31:02 1958 PORR
3 (20) 122 0 Alfonso Rodríguez Moro 31:26 1953 _VIG
4 (27) 129 GA17491 Segio Rodríguez Rodríguez 32:40 1954 SAME
5 (36) 124  Jose Roman Gonzalez Gonzalez 33:48 1956 Ind.
6 (45) 121 A4982 Alberto Lores Pérez 35:39 1953 _VIG

XXX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS
da Sociedad Deportiva Atletismo San Miguel de Oya



Parque Forestal de San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 18 de marzo de 2007

Categoría «E» Masculina (7700 m)
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club
1 (39) 84 A4980 Manuel Dalmeda Vázquez 34:29 1951 _VIG
2 (41) 130 0 Fernando Cabezas Dapena 34:44 1952 Ind.
3 (65) 83 A4979 Julio Ojea Fernández Descalific. 1951 _VIG

XXX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS
da Sociedad Deportiva Atletismo San Miguel de Oya



Parque Forestal de San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 18 de marzo de 2007

Carreira Benxamín Feminina (990 m)
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club
1 706 A8122 Iria Rodriguez Huertas 03:40 1999 PORR
2 667 NRB160998 Noa Rouco Baqueiro 03:44 1998 VICA
3 680 CLG160198 Carla Leirós García 03:45 1998 CSCV
4 669 NGC161198 Noelia Graña Casas 04:02 1998 VICA
5 677 A7748 Mª del Rosario Giménez Antón 04:07 1998 PORR
6 687 A8101 Sara González González 04:09 1999 SMO
7 355 0 Silvia Alonso Prado 04:16 1998 _IVAL
8 690 A7899 Noelia Pérez Vázquez 04:21 1999 SMO
9 672 NBB120198 Noemi Boubeta Bamio 04:24 1998 VICA

10 668 NGP270898 Noa Garcia Prieto 04:26 1998 VICA
11 678 A6138 Eva Gonzalez Gonzalez 04:28 1998 PORR
12 676 RAP011295 Raquel Ariasperez 04:32 1998 AVAT
13 666 LPG131298 Lucia Piedras Gomez 04:33 1998 VICA
14 679 A6799 Carmen Cañada Rodriguez 04:48 1998 PORR
15 697  Aitana Meira Iglesias 04:56 1999 _SOUT
16 657  Patricia Hermida Gómez 05:04 1998 _2TUI
17 703  Fatima Goberna Rodriguez 05:12 1999 _RIA
18 694  Amanda Martínez Durán 05:16 1999 _2TUI
19 696  Arianna Suárez Denis 05:17 1999 _ANGU
20 708 A8123 Yetimwork Barciela Alén 05:18 1999 PORR
21 684 0 Andrea Castellanos Fernández 05:38 1998 _VIG
22 682 CGF100698 Claudia González Fernández 05:40 1998 CSCV
23 700  Leyla Rouca Gonda 06:12 1999 _RIA
24 695  Mónica Martínez Estévez 06:39 1999 _2TUI
25 709 0 Antía González González 07:07 1999 _DIVS
26 701  Antia Pazos Lomba 07:10 1999 _RIA

681 SAP120398 Silvia Alonso Prado 1998 CSCV
674  Tamara Perez Abreu 1998 _RIA
688 FGR100599 Fátima Goberna Rodríguez 1999 SMO

XXX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS
da Sociedad Deportiva Atletismo San Miguel de Oya



Parque Forestal de San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 18 de marzo de 2007

Carreira Benjamín Masculina (990 m)
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club
1 356 0 Javier Costas Rodríguez 03:47 1998 _SUMA
2 354 0 Pedro Monroy Iglesias 03:52 1998 _IVAL
3 313 MRR281098 Maico Rodriguez Rodriguez 03:56 1998 _SERRA
4 308 DGB100598 Daniel Gonzalez Brito 04:00 1998 VALM
5 352 MJS170899 Marcos Justo Seijo 04:01 1999 CSCV
6 342 FRF160999 Francisco Rodriguez Freiria 04:04 1999 VALM
7 358 0 Pablo Pazos Domínguez 04:09 1998 Ind.
8 323 BSC180498 Bruno Suárez Cruz 04:10 1998 CSCV
9 307 SGR130998 Sergio Gomez Rodriguez 04:11 1998 BEAD

10 343 MFR300599 Miguel Freiria Rial 04:12 1999 _SERRA
11 305  Rabia Haidar 04:14 1998 _2TUI
12 332  David da Rocha Gómez 04:15 1999 _2TUI
13 304  Borja Vázquez Trillo 04:18 1998 _2TUI
14 317 YAG280298 Yeray Alvarez Gallego 04:23 1998 VICA
15 334  Stanislav Piddubnyy 04:25 1999 _2TUI
16 297  Óscar Rodríguez González 04:27 1998 _2TUI
17 309 DRE301098 Daniel Rodriguez Estevez 04:28 1998 VALM
18 341 DMH190899 Denis Mariño Hermida 04:29 1999 VALM
19 822 0 Martín Gutiérrez Román 04:31 1998 AVAT
20 325 APG111298 Anxo Pazos García 04:33 1998 CSCV
21 300  Mauricio Manera Rodríguez 04:34 1998 _2TUI
22 312 AGC290998 Angel Gonzalez Cerviño 04:38 1998 _PICA
23 353 0 Anxo Figueroa Fernández 04:40 1998 _IVAL
24 299  Bryan Filgueiras Rodríguez 04:41 1998 _2TUI
25 306  Héctor Álvarez Vicente 04:45 1998 _SOBR
26 324 DADM270898 David Alonso del Moral 04:47 1998 CSCV
27 329  Daniel Méndez Cruces 04:53 1999 _2TUI
28 339 ATP200999 Alberte Torres Parcero 04:54 1999 OFRI
29 351 IQC160199 Iván Alexandre Quintas Carreira 04:55 1999 CSCV
30 338 DPT130599 Diego Perez Tizon 05:04 1999 BEAD
31 322 JMC220998 Javier Martinez Chas 05:12 1998 AVAT
32 336  Jesús González Ramírez 05:14 1999 _2TUI
33 347 BFG020499 Breixo Ferral Gil 05:28 1999 VICA
34 330  Cristian Núñez Pardo 05:59 1999 _2TUI
35 298  Santiago Rodríguez Rodríguez 06:01 1998 _2TUI
36 333  Daniel Curros García 06:32 1999 _2TUI
37 359 0 Víctor Rodríguez Durán 06:59 1999 _RIA
38 357 0 Tomás Rajo Valverde 07:41 1999 _RIA
39 335  Óscar Comesaña Márquez 10:03 1999 _2TUI

XXX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS
da Sociedad Deportiva Atletismo San Miguel de Oya



Parque Forestal de San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 18 de marzo de 2007

Carreira «Pitufos» Feminina (150 m)
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club
1 788  Carla Rodriguez Alvarez 2002 AVAT
2 786  Sara Vidal Acuña 2002 _ANGU
3 778  Paula de la Torre Carabelos 2002 Ind.
4 785  Denise Giraldez Denis 2002 _ANGU
5 791  Carlota Mora Rodriguez 2002 AVAT
6 787  Noelia Pazos Fernandez 2002 _ANGU
7 789  Ines Fernandez Vazquez 2002 AVAT
8 792  Mistir Barciela Alén 2002 PORR
9 780  Ana Rodriguez Rodriguez 2002 BEAD

10 782  Nerea Fernandez Garcia 2002 VALM
11 781  Noelia Gonzalez Rodriguez 2002 BEAD
12 790  Marta Alves Perez 2002 AVAT
13 784  Uxia Monteagudo Fontela 2002 _RIA
14 803  Ainhoa Remida Duran 2003 _RIA
15 816 0 Carla Figueroa Fernández 2002 _IVAL
16 802  Ainoa Santos Piñeiro 2003 VICA
17 779  Denise González Goce 2002 _ANGU
18 818 0 Antía Pazos García 2003 Ind.
19 824 0 Xiana Lence Vilaboa 2003 Ind.
20 806  Eva Alvarez Rojo 2003 AVAT
21 796  Jenifer Ferreira Álvarez 2003 _2TUI
22 795  Paula González González 2003 _2TUI
23 815 0 Xiana Pérez Rodríguez 2002 _IVAL
24 799  Marta Rendo Pino 2003 _2TUI
25 797  Eva Vila Vaz 2003 _2TUI
26 804  Lucia Pousa Garcia 2003 _ANGU
27 798  Alba Parente Esteves 2003 _2TUI
28 800  Marta Gómez Fernández 2003 _2TUI
29 823 0 Leire Delgado Hernández 2004 _IVAL
30 809  Sara Perez Mosquera 2004 Ind.

XXX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS
da Sociedad Deportiva Atletismo San Miguel de Oya



Parque Forestal de San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 18 de marzo de 2007

Carreira «Pitufos» Masculina (150 m)
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club
1 409  Jorge Otero Alves 2002 AVAT
2 69 POP050901 Pablo Ochoa Prado 2001 CSCV
3 415 DLT121002 David Lago Tizón 2002 CSCV
4 56  Deril Rial Piñeiro 2001 VICA
5 417  Lucas García Rodríguez 2003 _2TUI
6 412  Yago Lopez Sousa 2002 PORR
7 434  Angel Camiño Gonzalez 2003 AVAT
8 398  Oscar Bouzas Alonso 2002 BEAD
9 408  Mateo Gallego Llopis 2002 AVAT

10 414 MJS101002 Manuel Justo Seijo 2002 CSCV
11 393  Lois Alonso González 2002 _2TUI
12 392  David Fernández Pérez 2002 _2TUI
13 402  Benjamin Gamallo Garcia 2002 _RIA
14 410  Samuel Delgado Fernandez 2002 AVAT
15 406  Daniel Perez Rodriguez 2002 _ANGU
16 401  Pedro Perez Fernandez 2002 _SERRA
17 438 0 Mario Lloves Fernández 2002 _IVAL
18 391  Óscar González Domínguez 2002 _2TUI
19 397  Pablo Cameselle Rouco 2002 _ANGU
20 441 0 Samuel Pazos Lomba 2003 _RIA
21 22  David Bernardez Miranda 2000 VICA
22 396  Javier Fernández González 2002 _ANGU
23 423  Carlos Fontán Gómez 2003 _2TUI
24 420  Sergio Freijo García 2003 _2TUI
25 419  Brais dos Santos Alfaya 2003 _2TUI
26 430  Denis Araujo Sanchez 2003 _PICA
27 416  Iago Pereira López 2003 _2TUI
28 403  Elijah Perez Barca 2002 _RIA
29 440 0 Marcos González Martínez 2003 Ind.
30 418  Xabier Soliño Martínez 2003 _2TUI
31 442 0 Adrián Rodríguez Rodríguez 2004 Ind.
32 431  Fiz Pazos Gonzalez 2003 _RIA
33 413 AGL031002 Anxo Graña Lago 2002 CSCV
34 432  Artai Pazos Gonzalez 2003 _RIA
35 436  Sagar Cougil Carballo 2003 AVAT
36 433  Daniel Lorenzo Santos 2003 _ANGU
37 427  Lucas Costas Fernández 2003 _ANGU
38 437 0 Theo Martínez Téllez 2005 _OLIV

XXX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS
da Sociedad Deportiva Atletismo San Miguel de Oya



Parque Forestal de San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 18 de marzo de 2007

Carreira Prebenxamín Mixta (675 m)
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club S.
1 17  Adrian Outeiral Vilas 2000 VICA M
2 82 0 Alfonso Pedreira Alonso 2000 _DIVS M
3 37 IADM021200 Iván Alonso del Moral 2000 CSCV M
4 754  Antía Fernández Fernández 2000 PORR F
5 751  Eva Queimaño Vilaboy 2000 AVAT F
6 36 BVV021100 Brais Villar Vieitez 2000 CSCV M
7 76 0 Manuel Alonso Moreda 2001 _IVAL M
8 35 ALT100900 Alexandre Lago Tizón 2000 CSCV M
9 23  Jorge Candendo Sio 2000 _RIA M

10 750  Maria Perez Boente 2000 AVAT F
11 19  Daniel Calvar Parada 2000 VICA M
12 746  Laura Giraldez Soliño 2000 _ANGU F
13 52  Anxo Mariño Hermida 2001 VALM M
14 8  André Alonso González 2000 _2TUI M
15 12  Ángel González Rodríguez 2000 _SANP M
16 25  André Giraldez Alonso 2000 _RIA M
17 30  Pablo Perez Veiga 2000 _RIA M
18 49  Pablo Durán Fernández 2001 _2TUI M
19 753  Marta Varela Varela 2000 PORR F
20 27  Andrés Incio Guisande 2000 _RIA M
21 13  Martín Rodríguez Narciso 2000 _SOUT M
22 4  Mateo Rodríguez Carballo 2000 _2TUI M
23 820 0 David González Sio 2001 AVAT M
24 770 0 Nor Outari 2000 SMO F
25 31  Oscar Veloso Varela 2000 _RIA M
26 43  Brais López Peleteiro 2001 _2TUI M
27 3  Rubén González Fernández 2000 _2TUI M
28 5  Brais Vázquez Trillo 2000 _2TUI M
29 73 0 Joel Alonso Alonso        2001 _DONCM
30 28  Martín Pereira Gonzalez 2000 _RIA M
31 29  Marcos Perez Rodriguez 2000 _RIA M
32 747  Judith Carrera Perez 2000 AVAT F
33 34  Bruno Vazquez Nuñez 2000 AVAT M
34 755 LCP141000 Lucía Costas Prado 2000 CSCV F
35 16  John Garcia O’Dowd 2000 VALM M
36 38  Aarón Bello Álvarez 2000 CSCV M
37 67  Daniel Fariñas Olmedo 2001 AVAT M
38 74 0 Luis Comesaña Coello     2001 _DONCM
39 748  Raquel Blanco Gesteiro 2000 AVAT F
40 807 0 Tatiana Lores Besada 2003 _VIG F
41 1  Pedro Rodríguez González 2000 _2TUI M
42 758  Sara Vila Vaz 2001 _2TUI F
43 66  Pedro Otero Prieto 2001 AVAT M
44 61  Gabriel Gil Feijoo 2001 _ANGU M
45 394  David García Pérez 2002 _2TUI M
46 44  Paulo D. Alonso Rodríguez 2001 _2TUI M
47 766  Elena Albores Vizoso 2001 _ANGU F
48 2  Simón Rodríguez Teixeiro 2000 _2TUI M
49 821 0 Alfonso Vilar Estévez 2001 Ind. M
50 819 0 María Pazos Domínguez 2001 Ind. F
51 50  Sergio Perez Tizon 2001 BEAD M
52 6  Ismael Laje Amorín 2000 _2TUI M
53 75 0 Oscar Santiago Portilla 2001 _DONCM
54 731  Iria Álvarez Rodríguez 2000 _2TUI F
55 64  Miguel Alvarez Rojo 2001 AVAT M
56 41  Gabriel Fandiño Troncoso 2001 _2TUI M
57 70 0 Alexandro González González 2001 _DIVS M
58 45  Ignacio Méndez Soto 2001 _2TUI M
59 774 0 Carlota Delgado Hernández 2001 _IVAL F

XXX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS
da Sociedad Deportiva Atletismo San Miguel de Oya



Parque Forestal de San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 18 de marzo de 2007

Carreira Prebenxamín Mixta (675 m)
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club S.

XXX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS
da Sociedad Deportiva Atletismo San Miguel de Oya

60 736  Aldara Rodríguez Orozco 2000 _2TUI F
61 51 Iago Cousiño Gonzalez 2001 _PICA M
62 732 Lara Álvarez Rodríguez 2000 _2TUI F
63 71 Diego Pérez Pampillón 2001 _DIVS M
64 765 Laura Dacosta Jardon 2001 _ANGU F
65 60 Oscar Caride Rodriguez 2001 _RIA M
66 81 Matias Rajo Valverde 2001 _RIA M
67 825 Paula Pérez Campos 2000 Ind. F
68 59 Xian Pazos Gonzalez 2001 _RIA M
69 811 Irlanda Lloves Fernández 2001 _IVAL F
70 794 Sabela Lores Besada 2002 _VIG F
71 735 Andrea Lomba Estévez 2000 _2TUI F
72 63 Fco. Javier Lamosa Garcia 2001 _ANGU M
73 733 Marta González Domínguez 2000 _2TUI F
74 752 Alma Vazquez Nuñez 2000 AVAT F
75 53 Jaime Garcia O’Dowd 2001 VALM M
76 42 Miguel Alonso Méndez 2001 _2TUI M
77 47 Carlos Rodríguez García 2001 _2TUI M
78 806 Eva Alvarez Rojo 2003 AVAT F
79 767 Maria Pereira Carbajo 2001 _ANGU F
80 80 Jesús Seijo Valiño 2001 _RIA M
81 760 Aldara Cruces Cerviño 2001 _PICA F
82 33 Raul Lopez Lopez 2000 AVAT M
83 756 Lucía Álvarez Díaz 2001 _2TUI F
84 771 Nuria Figueroa Osorio   2001 _DONCF



Parque Forestal de San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 18 de marzo de 2007

Categoría Prebenxamín Femenina (675 m)
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club
1 (4) 754  Antía Fernández Fernández 00:00 2000 PORR
2 (5) 751  Eva Queimaño Vilaboy 00:00 2000 AVAT

3 (10) 750  Maria Perez Boente 00:00 2000 AVAT
4 (12) 746  Laura Giraldez Soliño 00:00 2000 _ANGU
5 (19) 753  Marta Varela Varela 00:00 2000 PORR
6 (24) 770 0 Nor Outari 00:00 2000 SMO
7 (32) 747  Judith Carrera Perez 00:00 2000 AVAT
8 (34) 755 LCP141000 Lucía Costas Prado 00:00 2000 CSCV
9 (39) 748  Raquel Blanco Gesteiro 00:00 2000 AVAT

10 (40) 807 0 Tatiana Lores Besada 00:00 2003 _VIG
11 (42) 758  Sara Vila Vaz 00:00 2001 _2TUI
12 (47) 766  Elena Albores Vizoso 00:00 2001 _ANGU
13 (50) 819 0 María Pazos Domínguez 00:00 2001 Ind.
14 (54) 731  Iria Álvarez Rodríguez 00:00 2000 _2TUI
15 (59) 774 0 Carlota Delgado Hernández 00:00 2001 _IVAL
16 (60) 736  Aldara Rodríguez Orozco 00:00 2000 _2TUI
17 (62) 732  Lara Álvarez Rodríguez 00:00 2000 _2TUI
18 (64) 765  Laura Dacosta Jardon 00:00 2001 _ANGU
19 (67) 825 0 Paula Pérez Campos 00:00 2000 Ind.
20 (69) 811 0 Irlanda Lloves Fernández 00:00 2001 _IVAL
21 (70) 794 0 Sabela Lores Besada 00:00 2002 _VIG
22 (71) 735  Andrea Lomba Estévez 00:00 2000 _2TUI
23 (73) 733  Marta González Domínguez 00:00 2000 _2TUI
24 (74) 752  Alma Vazquez Nuñez 00:00 2000 AVAT
25 (78) 806  Eva Alvarez Rojo 00:00 2003 AVAT
26 (79) 767  Maria Pereira Carbajo 00:00 2001 _ANGU
27 (81) 760  Aldara Cruces Cerviño 00:00 2001 _PICA
28 (83) 756  Lucía Álvarez Díaz 00:00 2001 _2TUI
29 (84) 771 0 Nuria Figueroa Osorio   00:00 2001 _DONC

XXX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS
da Sociedad Deportiva Atletismo San Miguel de Oya



Parque Forestal de San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 18 de marzo de 2007

Categoría Prebenxamín Masculina (675 m)
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club
1 (1) 17  Adrian Outeiral Vilas 00:00 2000 VICA
2 (2) 82 0 Alfonso Pedreira Alonso 00:00 2000 _DIVS
3 (3) 37 IADM021200 Iván Alonso del Moral 00:00 2000 CSCV
4 (6) 36 BVV021100 Brais Villar Vieitez 00:00 2000 CSCV
5 (7) 76 0 Manuel Alonso Moreda 00:00 2001 _IVAL
6 (8) 35 ALT100900 Alexandre Lago Tizón 00:00 2000 CSCV
7 (9) 23  Jorge Candendo Sio 00:00 2000 _RIA

8 (11) 19  Daniel Calvar Parada 00:00 2000 VICA
9 (13) 52  Anxo Mariño Hermida 00:00 2001 VALM

10 (14) 8  André Alonso González 00:00 2000 _2TUI
11 (15) 12  Ángel González Rodríguez 00:00 2000 _SANP
12 (16) 25  André Giraldez Alonso 00:00 2000 _RIA
13 (17) 30  Pablo Perez Veiga 00:00 2000 _RIA
14 (18) 49  Pablo Durán Fernández 00:00 2001 _2TUI
15 (20) 27  Andrés Incio Guisande 00:00 2000 _RIA
16 (21) 13  Martín Rodríguez Narciso 00:00 2000 _SOUT
17 (22) 4  Mateo Rodríguez Carballo 00:00 2000 _2TUI
18 (23) 820 0 David González Sio 00:00 2001 AVAT
19 (25) 31  Oscar Veloso Varela 00:00 2000 _RIA
20 (26) 43  Brais López Peleteiro 00:00 2001 _2TUI
21 (27) 3  Rubén González Fernández 00:00 2000 _2TUI
22 (28) 5  Brais Vázquez Trillo 00:00 2000 _2TUI
23 (29) 73 0 Joel Alonso Alonso        00:00 2001 _DONC
24 (30) 28  Martín Pereira Gonzalez 00:00 2000 _RIA
25 (31) 29  Marcos Perez Rodriguez 00:00 2000 _RIA
26 (33) 34  Bruno Vazquez Nuñez 00:00 2000 AVAT
27 (35) 16  John Garcia O’Dowd 00:00 2000 VALM
28 (36) 38  Aarón Bello Álvarez 00:00 2000 CSCV
29 (37) 67  Daniel Fariñas Olmedo 00:00 2001 AVAT
30 (38) 74 0 Luis Comesaña Coello     00:00 2001 _DONC
31 (41) 1  Pedro Rodríguez González 00:00 2000 _2TUI
32 (43) 66  Pedro Otero Prieto 00:00 2001 AVAT
33 (44) 61  Gabriel Gil Feijoo 00:00 2001 _ANGU
34 (45) 394  David García Pérez 00:00 2002 _2TUI
35 (46) 44  Paulo D. Alonso Rodríguez 00:00 2001 _2TUI
36 (48) 2  Simón Rodríguez Teixeiro 00:00 2000 _2TUI
37 (49) 821 0 Alfonso Vilar Estévez 00:00 2001 Ind.
38 (51) 50  Sergio Perez Tizon 00:00 2001 BEAD
39 (52) 6  Ismael Laje Amorín 00:00 2000 _2TUI
40 (53) 75 0 Oscar Santiago Portilla 00:00 2001 _DONC
41 (55) 64  Miguel Alvarez Rojo 00:00 2001 AVAT
42 (56) 41  Gabriel Fandiño Troncoso 00:00 2001 _2TUI
43 (57) 70 0 Alexandro González González 00:00 2001 _DIVS
44 (58) 45  Ignacio Méndez Soto 00:00 2001 _2TUI
45 (61) 51  Iago Cousiño Gonzalez 00:00 2001 _PICA
46 (63) 71 0 Diego Pérez Pampillón 00:00 2001 _DIVS
47 (65) 60  Oscar Caride Rodriguez 00:00 2001 _RIA
48 (66) 81 0 Matias Rajo Valverde 00:00 2001 _RIA
49 (68) 59  Xian Pazos Gonzalez 00:00 2001 _RIA
50 (72) 63  Fco. Javier Lamosa Garcia 00:00 2001 _ANGU
51 (75) 53  Jaime Garcia O’Dowd 00:00 2001 VALM
52 (76) 42  Miguel Alonso Méndez 00:00 2001 _2TUI
53 (77) 47  Carlos Rodríguez García 00:00 2001 _2TUI

XXX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS
da Sociedad Deportiva Atletismo San Miguel de Oya


